
1  

 
                                                                                                        ΑΔΑ:  

Χολαργός, 25.09.2025  

Α.Π.: 2542069 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η  Γενική Διευθύντρια του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία 

«Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Φορέας), έχοντας υπόψη: 

 

1. Την από 17.10.2022 υπογραφείσα Προγραμματική Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών 

(άρθρου 36 ν. 4194/2013) μεταξύ του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο και του Δικηγορικού 

Συλλόγου Αθηνών (Κωδικοποιημένη σε Ενιαίο Κείμενο) και ειδικά το άρθρο 3, σε 

συνδυασμό με την από 08.11.2023 Τροποποιητική Σύμβαση μεταξύ των ίδιων 

συμβαλλομένων. 

2. Την από 25.02.2025 υπογραφείσα Προγραμματική Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών (άρθρου 

36 ν. 4194/2013) μεταξύ του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο και των Δικηγορικών Συλλόγων 

Αθηνών, Πειραιά, Θεσσαλονίκης, Ηρακλείου και Κατερίνης 

3. Την υπ΄ αρ. πρωτ. Α.Π.: 2226052/07.06.2022 (ΑΔΑ: ΩΔΧ646ΜΨΦΖ-ΕΙΙ) απόφαση Γενικού 

Διευθυντή του ΝΠΔΔ  Ελληνικό Κτηματολόγιο για την εγγραφή Δικηγόρων του 

Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών του ίδιου Συλλόγου. 

4. Την υπ΄ αρ. πρωτ. Α.Π.: 2251709/25.10.2022 (ΑΔΑ: ΨΕΕ746ΜΨΦΖ-ΒΤΘ) απόφαση Γενικού 

Διευθυντή του ΝΠΔΔ  Ελληνικό Κτηματολόγιο για την κατανομή των Νομικών Εισηγητών 

του Μητρώου του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών σε Κτηματολογικά Γραφεία (του ν. 

4512/2018 και Μεταβατικά / Έμμισθα Υποθηκοφυλακεία) και Υποκαταστήματα. 

5. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2423324/15.04.2024 απόφαση ΓΔ (ΑΔΑ: ΨΙΧΠ46ΜΨΦΖ-ΧΜ2) με την οποία 

ενεγράφησαν στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του Δικηγορικού Συλλόγου 

Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο, εκατόν εβδομήντα (170) Δικηγόροι 

κατά τα ειδικότερα αναφερόμενα στην ίδια απόφαση. 

6. Την υπ΄ αρ. πρωτ. Α.Π.: 2424919/23.04.2024 (ΑΔΑ: ΡΟΒ546ΜΨΦΖ-ΨΝΑ) απόφαση Γενικού 

Διευθυντή του ΝΠΔΔ  Ελληνικό Κτηματολόγιο για την κατανομή των Νομικών Εισηγητών 

ΑΔΑ: ΨΗΦΨ46ΜΨΦΖ-Φ7Ζ



2  

του Μητρώου του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών σε Κτηματολογικά Γραφεία (του ν. 

4512/2018 και Μεταβατικά / Έμμισθα Υποθηκοφυλακεία) και Υποκαταστήματα. 

7. Την υπ΄ αρ. πρωτ. Α.Π.: 2426238/29.04.2024 (ΑΔΑ: Ρ0Η546ΜΨΦΖ-ΡΙΠ) απόφαση Γενικού 

Διευθυντή του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο για την κατανομή των Νομικών Εισηγητών 

του Μητρώου του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών σε Κτηματολογικά Γραφεία (του ν. 

4512/2018 και Μεταβατικά / Έμμισθα Υποθηκοφυλακεία) και Υποκαταστήματα 

8. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2431112/10.06.2024 απόφαση ΓΔ (ΑΔΑ: 99ΙΦ46ΜΨΦΖ-ΟΚ4) με την οποία 

ενεγράφησαν στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του Δικηγορικού Συλλόγου 

Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο, είκοσι ένας (21) Δικηγόροι κατά τα 

ειδικότερα αναφερόμενα στην ίδια απόφαση. 

9. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2471517/06.12.2024 (ΑΔΑ: 9ΒΕΜ46ΜΨΦΖ-0Ψ4 απόφαση Γενικού 

Διευθυντή του ΝΠΔΔ  Ελληνικό Κτηματολόγιο για την κατανομή των Νομικών Εισηγητών 

του Μητρώου του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών σε Κτηματολογικά Γραφεία (του ν. 

4512/2018 και Μεταβατικά / Έμμισθα Υποθηκοφυλακεία) και Υποκαταστήματα. 

10. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2510396/04.03.2025 (ΑΔΑ: 6ΗΛ146ΜΨΦΖ-3Ρ1) απόφαση Γενικού 

Διευθυντή του ΝΠΔΔ  Ελληνικό Κτηματολόγιο για την κατανομή των Νομικών Εισηγητών 

του Μητρώου του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών σε Κτηματολογικά Γραφεία (του ν. 

4512/2018 και Μεταβατικά / Έμμισθα Υποθηκοφυλακεία) και Υποκαταστήματα. 

11. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2527313/25/24.06.2025 (ΑΔΑ: 6ΝΒ46ΜΨΦΖ-Η7Λ) απόφαση Γενικού 

Διευθυντή του ΝΠΔΔ  Ελληνικό Κτηματολόγιο για την κατανομή των Νομικών Εισηγητών 

του Μητρώου του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών σε Κτηματολογικά Γραφεία (του ν. 

4512/2018 και Μεταβατικά / Έμμισθα Υποθηκοφυλακεία) και Υποκαταστήματα. 

12. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2527619/24.06.2025 (ΑΔΑ: ΡΕΧΝ46ΜΨΦΖ-5Β5) απόφαση Γενικού 

Διευθυντή του ΝΠΔΔ  Ελληνικό Κτηματολόγιο για την κατανομή των Νομικών Εισηγητών 

του Μητρώου του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών σε Κτηματολογικά Γραφεία (του ν. 

4512/2018 και Μεταβατικά / Έμμισθα Υποθηκοφυλακεία) και Υποκαταστήματα. 

13. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2527632/24.06.2025 (ΑΔΑ: 92ΜΜ46ΜΨΦΖ-ΘΡΠ)  απόφαση Γενικού 

Διευθυντή του ΝΠΔΔ  Ελληνικό Κτηματολόγιο για την κατανομή των Νομικών Εισηγητών 

του Μητρώου του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών σε Κτηματολογικά Γραφεία (του ν. 

4512/2018 και Μεταβατικά / Έμμισθα Υποθηκοφυλακεία) και Υποκαταστήματα. 

14. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2527655/24.06.2025 (ΑΔΑ: ΨΗΘΡ46ΜΨΦΖ-9ΗΖ)  απόφαση Γενικού 

Διευθυντή του ΝΠΔΔ  Ελληνικό Κτηματολόγιο για την κατανομή των Νομικών Εισηγητών 

του Μητρώου του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών σε Κτηματολογικά Γραφεία (του ν. 

4512/2018 και Μεταβατικά / Έμμισθα Υποθηκοφυλακεία) και Υποκαταστήματα. 

ΑΔΑ: ΨΗΦΨ46ΜΨΦΖ-Φ7Ζ



3  

15. Tο γεγονός ότι συντρέχει λόγος ανακατανομής των Δικηγόρων που είναι εγγεγραμμένοι 

στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών που τηρεί 

ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο, ώστε να εξασφαλιστεί η μέγιστη δυνατή διαθεσιμότητα 

των πόρων του Μητρώου, προς το σκοπό της ενίσχυσης των εργασιών εκκαθάρισης των 

εκκρεμοτήτων νομικού ελέγχου στο Κτηματολογικό Γραφείο Αθηνών (έδρα)  

 

Αποφασίζει 

 

Οι εγγεγραμμένοι Δικηγόροι στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του Δικηγορικού 

Συλλόγου Αθηνών που τηρεί ο Φορέας «Ελληνικό Κτηματολόγιο», όπως αυτοί αναφέρονται στις 

υπό τους αριθμούς 10 έως και 14 αποφάσεις Γενικού Διευθυντή και έχουν κατανεμηθεί σε 

Κτηματολογικά Γραφεία και Υποκαταστήματα σύμφωνα με τις ίδιες αποφάσεις: 

Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

18 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

65 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

78 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

111 ΚΤΕΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 

121 ΖΑΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 

128 ΡΕΠΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

146 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

169 ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

186 ΝΟΥΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

197 ΒΡΥΩΝΙΔΟΥ ΛΕΥΚΗ 

218 ΣΑΜΠΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

226 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

235 ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΔΕΛΑΪΔΑ 

 

 

Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

5 ΚΙΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 

31 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΔΑ: ΨΗΦΨ46ΜΨΦΖ-Φ7Ζ



4  

32 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

51 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

62 ΛΑΜΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

70 ΚΑΣΙΔΩΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 

101 ΔΗΜΑΚΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΙΝΑ 

103 ΡΕΝΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

132 ΤΣΟΥΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

134 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

159 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

164 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΥ ΒΕΑΤΡΙΚΗ 

210 ΜΠΟΥΤΖΑ ΜΑΡΙΑ 

234 ΦΑΣΟΥΛΗΣ ΦΟΙΒΟΣ 

244 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

248 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

 

 

Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

58 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΗΦΨ46ΜΨΦΖ-Φ7Ζ



5  

73 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

182 ΤΟΨΗ ΕΛΕΝΗ 

193 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

222 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

224 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

240 ΜΑΝΩΛΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

243 ΚΑΤΣΟΥΓΚΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

16 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

 

Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

38 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

42 ΑΡΕΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

84 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

94 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

139 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΛΥΓΕΡΗ 

141 ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΗ ΘΕΟΦΙΛΗ 

152 ΤΖΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΗΦΨ46ΜΨΦΖ-Φ7Ζ



6  

217 ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ 

225 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

232 ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΕΝΗ - ΑΓΟΡΗ 

 

Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

27 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 

ανακατανέμονται και δύνανται να παρέχουν τις προβλεπόμενες νομικές υπηρεσίες  στο 

Κτηματολογικό Γραφείο Αθηνών (έδρα) και στο Κτηματολογικό Γραφείο Αττικής, καθώς και στο 

σύνολο των Υποκαταστημάτων των ίδιων Κτηματολογικών Γραφείων (Ηλιουπόλεως, Καλλιθέας, 

Περιστερίου, Χαλανδρίου Αμαρουσίου, Αχαρνών, Ελευσίνας Κηφισιάς, Ν. Ιωνίας, Μαραθώνα), 

σύμφωνα με τις εκάστοτε ανάγκες του Φορέα και τις ανατιθέμενες σε αυτούς εργασίες στην 

Πλατφόρμα Νομικού Ελέγχου Εγγραπτέων Πράξεων.   

Η παρούσα να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Φορέα «Ελληνικό Κτηματολόγιο» και να 

κοινοποιηθεί: 

α) στον Πρόεδρο του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών 

β) στα κατά τόπους αρμόδια Κτηματολογικά Γραφεία και Υποκαταστήματα και  

β) στους Νομικούς Εισηγητές, όπως αναφέρονται.  

 

Η Γενική Διευθύντρια 

 

 

 

Ολυμπία Μαρκέλλου  

Κοινοποίηση: 

Δικηγορικός  Σύλλογος Αθηνών   

Κτηματολογικό Γραφείο Αθηνών (έδρα)  

Υποκαταστήματα (Ηλιούπολης, Καλλιθέας, Περιστερίου, Χαλανδρίου).  

Κτηματολογικό Γραφείο Αττικής (έδρα) 

Υποκαταστήματα (Αμαρουσίου, Αχαρνών, Ελευσίνας Κηφισιάς, Ν. Ιωνίας, Μαραθώνα) 

ΑΔΑ: ΨΗΦΨ46ΜΨΦΖ-Φ7Ζ



7  

Νομικοί Εισηγητές Δικηγόροι Μητρώου Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών (όπως αναφέρονται) 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

Γραφείο Προέδρου 

Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού 

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  

Διεύθυνση Κτηματολογίου 

Διεύθυνση Νομικού Έργου Λειτουργούντος Κτηματολογίου   

ΑΔΑ: ΨΗΦΨ46ΜΨΦΖ-Φ7Ζ


		2025-09-25T10:56:57+0300
	Athens




